INDICAÇÃO nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES.

O  Vereador  infra-assinado,  do  Partido
Republicanos, com assento nesta Casa de Leis, no uso de
suas  atribuições  regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Sr.
VANDER  DE  JESUS  MACIEL –  Secretário  Municipal  de
Manutenção  e  Serviços  Cachoeiro  de  Itapemirim,  o
seguinte:

Indicamos à  SEMMAT – (COM URGÊNCIAS) Secretaria
Municipal de Manutenção PARA REALIZAR SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO  DE  UMA  NOVA  ESCADARIA  NA  AVENIDA
BOLIVAR DE ABREU LINGADO À RUA MARIA ASSUNÇÃO
GONÇALVES MOREIRA DO BAIRRO NOVO PARQUE.

Justificativa -  Presente propositura visa melhorias
na  área  de  mobilidade.  Esta  é  uma  reivindicação
antiga  dos  moradores.  Esta  escadaria  atende  os
moradores desta região alta do bairro novo parque.
Se  faz  necessário  urgência  no  atendimento  desta
obra.

Sala das Sessões,08 Dezembro de 2022.

Osmar Francisco (Chupeta)
Vereador – Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360032003500340032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-12-08T10:40:34-0300